roborari. Nouerint igitur tara prefentef quam pofteri, quod
nos pio moti affecta in remedium anime noftre ac Berctoldi

| bone memorie noftri fratruelif duaf Scopofaf in Seingen
fitaf, ut ex earundem prouentibuf utriufque dief anni- | uer-
farius ftatutif temporibuf celebretur, contuliimif Ecclefie Beronenfi

voluntate et afl'enta Walteri Mili | tif de Halwile ple-
niuf accedente, qui pro te ac fuif liberis taf, quod fibi ratione
aduocatie in bonif prédictif | competebat, in manuf Capitali
libere relignauit. Vt autem que legitime ordinata funt, ne
valeant in- | pofterum aliqua interueniente calumpnia infirmati,
Prefenf fcriptum fieri ac Sigillorum noftrorum appenfionibuf
fecimuf j confignari. Acta tent hec anno domini M°. CG".

LXX°. XVII0. Kalendas Junii. Indictione | XIII0.
An der Urkunde hängt ziemlich wohl erhalten das

schildförmige Siegel mit Legende : WALTHEBI DE HALLE V.
Vom Siegel des Gustos ist nur ein Fragment vorhanden.

Copie in Liber crinitus fol. 5, b.
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Nr. 127.

1270, August.

Jahrzeitstiftung des Chorherrn Gottfried von Pfeffikon
mit Leibrentenvertrag.

Vlricus de Landenberg, prepofitus totumque capitulum
Ecclefie Beronenfis, vniuerfis prefentium infpectoribus feu au-
ditoribus noticiam fubfcriptorum. Gonftituti coram nobis Ita
relieta quondam Johannis de Jegensdorf et ipfius ex eo liberi
Inftrumentum quoddam honorabiUs domini B, quondam prepofiti
et capituli diete Ecclefie predecefforum noftrorum nobis ex-
hibuerunt, in hec uerba

R. de Froburg, prepositus totumque capitulum Ecclefie
Beronenfis, Conftantienfis dyocefis, vniuerfis Chrifti fidelibus
prefens fcriptum viteris feu audituris, maioribus obedienciam,
paribus concordiam, minoribus compaffionem. Quia vita
hominum breuis, memoria labUis, et homines ad litigandum
maxime noftris temporibus tant proni, cautum effe creditur, et

quam plurimum expedire, vt facta quorum memoria eft re-
quirenda, ad pofteros fcripture tranfmittantur teftimonio.
Nouerint igitur et feiant vniuerfi, quos nofee uel feire fuerit
oportunum, quia propter multiplicia incommoda debitorum,
quibus Ecclefia noftra eft obligata honorabili viro, dilecto
noftro concanonico domino Gôtfrido de Pfeffinkon decern Mo-
dios tritici vendidimus annuatim ex noftro fpicario percipiendos.
Idem vero G. falutis tee non iranemor ad recompenfationem
benefìcii ab Ecclefia noftra percepti, conftituit poft mortem
fuam très modios eiusdem tritici canonicis prefentibus tantum

pro pane et vino, nomine remedii, in die fui anniuerfarii mi-
niftrari, vnum véro modium pauperibus pro elemofina erogari.
De refiduis vero fex modiis fic ordinavit, quod quam diu vi-
xerit in fua fint poteftate, Si autem eum premori contigerit
Ita, légitima Johannis de Seon, et Anna neptis tea percipient
eofdem inter te equaliter diuidendo. Si uero contingat alteram
illarum decedere abfque liberis, fola teperftes eidem fuccedet

pieno jure. ReUquum, fi ambas abfque liberis decedere conti-

173

gerit, in die anniuerfarii mei vtriusque duo Modii eiufdem tritici

Canonicis turn prefentibus dabuntur. Reliqui autem duo
modii eum preferiptis tribus in die anniuerfarii predicti G.
diftribuantur. Statuit etiam, vt fi alteram Ulorum uel ambos
liberos habere contingat, liberi matribus hereditario iure fucce-
dant. Vt autem hoc noftram factum, et ipfius pia ac pro-
uida ordinario in perpetuum maneat inconuulfa, verum et ad

maiorem facti euidenciam preontem ei cedulam tradidimus
figillorum noftrorum munimine afignatum. Datum Perone
anno domini M°. CC°. LXX°. Mente Augufti.

Cum itaque a dictis matre ac filiis très modios diete
petitionis pro pecunia redimerimus numerata videlicet XVIII.
libris Monete Zouingenfis, reliquos très modios eifdem dimitti-
mus jure, quod prius fecundum tenorem In finimenti predicti
habuerant, in eifdem percipiendo, fecundum quod de jure
fuerit faciendum. Datum Berone anno domini M°. CCC'1.

XII0., feria quinta proxima poft feftum beati Gregorii, Indictione

X0., tab sigillis prepofiti ac capituli predictorum.
Liber crinitus fol. 31, 44, b.—45.

Nr. 128.

1270, vom 24. September.

Erblehenbrief des Stiftes Münster für Frau Elisabeth von
Liele, GemahUn des Bitters Hartmann von Baldegg.

Prepofitus et Capitulum Ecclefie Beronenfis, vniuerfis
prefentium auditoribus noticiam tabferiptorum. Dignum eft vt
que noftris | temporibus peraguntur négocia, ne labüi hominum

dUabantur memoria, feripture tefiimonio roborentur. No-
uerint igitur | tant prêtantes quam potteri quod H. de Bal-
dega, miles, poffeffiones teas, videlicet duas scopoffas fitas |

in Remerl'wil et terciam fitam in Baldege, jure proprietatis
ad eum pertinente!, in manus noftras, Illuftris Domini | R
Comitis de Habfpurg et de Kiburg affente plenius accedente,
libere refignauit. Quas quidem poffeffiones | Elizabeth, vxori
fue dicte de Liele in recompenfationem bonorum taorum, que
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pro fuif neccelfitatibus idem H. | miles fe expediffe fatetur,
f'epe fate vxori tee concedi humiliter poftulauit. Nos uero
peticionem prefati | militis fauore beniuolo profequentes
poffeffiones prenotatas — vxori tee antedicte pro annuo cenfu
videlicet | duarran librarum cere in festo Michahelis perfol-
vendi conceffimus jure hereditario pro fe ac fuis heredibus |

libere et quiete in perpetuum poffidendas ; vt autem que
prouide concepta tant, nulla poffint interueniente caolumpnia